Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.8.02 Accesorios 7,284.37

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 41,388.50

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 98,837.18

2.6.2.3.01 Cámaras fotográficas y de video 536,107.04

Total 683,617.09

El monto de : **Seiscientos ochenta y tres  mil seiscientos diecisiete con 09/100 (683,617.09)